Д Е П У Т А Т

Омского   городского   Совета
по одномандатному избирательному округу № 27

______________________________________________________

адрес: ул. Думская, д. 1, г. Омск, 644024

телефон: 8(381-2) 97-71-05

«_____» ____________ 20___ г.  № ____

Вношу на рассмотрение Омского городского Совета проект

Постановления Омского городского Совета «О внесении изменений в

Постановление Омского городского Совета от 21.09.2022 № 8 «О создании

экспертно-консультативной группы по проведению экспертизы проектов

административных регламентов».

         Приложение: - проект Постановления Омского городского Совета «О

внесении изменений в Постановление Омского

городского Совета от 21.09.2022 № 8 «О создании

экспертно-консультативной группы по проведению

экспертизы проектов административных регламентов»

на 1 л. в 1 экз.;

- пояснительная записка и список лиц, являющихся

разработчиками проекта Постановления «О внесении

изменений в Постановление Омского городского Совета

от 21.09.2022 № 8 «О создании экспертно-

консультативной группы по проведению экспертизы

проектов административных регламентов» на 1 л. в 1

экз.;

                  А.Ю. Саяпин

Омский городской Совет

consultantplus://offline/ref=648311C4F3903EC943D6B6976796E4E410F1FE53095ED1EC2C9744249B04CF8A2F80B147CD6F5BC5FB80395FC3CAADC7W5Q0E
consultantplus://offline/ref=648311C4F3903EC943D6B6976796E4E410F1FE53095ED1EC2C9744249B04CF8A2F80B147CD6F5BC5FB80395FC3CAADC7W5Q0E

          Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление

Омского городского Совета

от 21.09.2022 № 8 «О создании

экспертно-консультативной группы

по проведению экспертизы проектов

административных регламентов»

Руководствуясь Уставом города Омска, Регламентом Омского

городского Совета, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Омского городского Совета от 21.09.2022

№ 8 «О создании экспертно-консультативной группы по проведению

экспертизы проектов административных регламентов» следующие

изменения:

1.1. исключить из состава экспертно-консультативной группы по

проведению экспертизы проектов административных регламентов Тарасенко

Веру Владимировну;

1.2. исключить пункт 10 приложения к Постановлению Омского

городского Совета от 21.09.2022 № 8 «О создании экспертно-

консультативной группы по проведению экспертизы проектов

административных регламентов».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

В.В. Корбут

consultantplus://offline/ref=648311C4F3903EC943D6B6976796E4E410F1FE53095ED1EC2C9744249B04CF8A2F80B147CD6F5BC5FB80395FC3CAADC7W5Q0E
consultantplus://offline/ref=648311C4F3903EC943D6B6976796E4E410F1FE530056D0EE2A9D192E935DC388288FEE42CA7E5BC6FC9E3F5EDEC3F9971D73B6C19D2A4A8282C4B2B8WAQDE
consultantplus://offline/ref=648311C4F3903EC943D6B6976796E4E410F1FE530056D0E32F9F192E935DC388288FEE42CA7E5BC6FC9E3956D4C3F9971D73B6C19D2A4A8282C4B2B8WAQDE
consultantplus://offline/ref=648311C4F3903EC943D6B6976796E4E410F1FE53095ED1EC2C9744249B04CF8A2F80B147CD6F5BC5FB80395FC3CAADC7W5Q0E

Пояснительная записка к проекту Постановления Омского

городского Совета «О внесении изменений в Постановление Омского

городского Совета от 21.09.2022 № 8 «О создании экспертно-

консультативной группы по проведению экспертизы проектов

административных регламентов»

Данный проект подготовлен на основании Решения Омского городского

Совета от 28.01.2009 № 216 «Об экспертно-консультативных группах

Омского городского Совета» и предусматривает изменение состава

экспертно-консультативной группы по проведению экспертизы проектов

административных регламентов.

Принятие проекта Постановления не потребует дополнительных затрат

из бюджета города Омска.

Принятие проекта Постановления не потребует отмены, признания

утратившими силу, изменения или принятия новых правовых актов Омского

городского Совета.

Проведения оценки регулирующего воздействия не требуется.

Список разработчиков

Саяпин Алексей

Юрьевич

- депутат Омского городского Совета,

председатель экспертно-консультативной

группы по проведению экспертизы

административных регламентов

Михеева Татьяна

Викторовна

заместитель начальника правового управления

Омского городского Совета, тел. 97-71-41

consultantplus://offline/ref=648311C4F3903EC943D6B6976796E4E410F1FE53095ED1EC2C9744249B04CF8A2F80B147CD6F5BC5FB80395FC3CAADC7W5Q0E